

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

Ulice Olomoucká, doplnění silničního obrubníku

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : Městys Dub nad Moravou

Se sídlem : Brodecká 1, 783 75 Dub nad Moravou

IČ : 00298867

DIČ : CZ00298867

Zastoupený : Ing. Ivem Čečmanem – starostou

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel : SOPOSTAV-stavební s.r.o.

Se sídlem : Věrovany, Nenakonice 538

IČ : 28653343

DIČ : CZ28653343

Jednající : Vítězslav Křesina

(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.8.2023.

I.

1. Smluvní strany se dohodly tak, že se mění celková cena za dílo v článku V. odst. 1 Smlouvy, vzhledem k více pracím, které byly předem domluveny s objednatelem. Celková cena díla je vyčíslena soupisem prací, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. V ostatních ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem č. 1 zůstává Smlouva beze změn.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnosti originálu a každá se smluvních stran obdržela jedno vyhotovení.
3. Tento Dodatek byl schválen Radou městyse Dub nad Moravou dne 6.9.2023, usnesením č. 11-14/23.

V Dubu nad Moravou: 7.9.2023

Za Objednatele:

Ivo Čechman

Ing. Ivo Čechman
starosta městyse



Za zhotovitele:

SOUKROMÉ PODNIKATELSTVÍ STAVEB



sopostav - stavební s.r.o.

NENAKONICE 538
783 75 VĚROVANY

TEL : 736 628 10
TEL : 602 742 800

IČO: 28653343
DIČ: CZ28653343

Vítězslav Křesina

Vítězslav Křesina
jednatel společnosti SOPOSTAV-stavební

KRYCÍ LIST

Tisk: 20.9.2023

Počet stran :

Akce : **Městys Dub nad Moravou ulice Olomoucká doplnění silničního obrubníku**Část : **Délka trasy 216bm**

Zakázka : PRE2023015	Zpracovaná : 6.6.2023	Soubor : PRE202301	Archivní číslo :
Umístění : Dub nad Moravou ulice Olomoucká			
Investor : Městys Dub nad Moravou			
Objednal : Městys Dub nad Moravou			
Projektant :			
Zpracoval : SOPOSTAV-stavební s.r.o.			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za HSV celkem		81 661,5		81 661,5	
součet za OST celkem	20 700,0	574 793,3		595 493,3	
Celkem	20 700,0	656 454,8		677 154,8	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	21%	677 154,8	142 202,6	142 202,6
	19%			
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	677 154,8
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	142 202,6

CELKEM :

bez DPH	677 154,8 Kč
vč. DPH	819 357,4 Kč

Vypracoval : Datum :

Podpis :

Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 20.9.2023

List : 1

Akce: **Městys Dub nad Moravou ulice Olomoucká doplnění silničního obrubníku**

Část: **Délka trasy 216bm**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001 Délka trasy 216bm						
07#	OST Zemní práce				113 270,4	113 270,4
10#	OST Ostatní práce bourání				30 672,0	30 672,0
11	OST Demontáž stávajících vjezdů				3 819,4	3 819,4
12	OST komunikace pozemní			20 700,0	231 287,7	251 987,7
13	OST Nové vjezdy				112 843,8	112 843,8
14	OST Přesun hmot na stavbě				15 000,0	15 000,0
	OST součet za OST celkem			20 700,0	506 893,3	527 593,3
Součet				20 700,0	506 893,3	527 593,3
Objekt: 002 Dopočet vjezdů						
013	HSV Nové vjezdy				81 661,5	81 661,5
12	OST komunikace pozemní				67 900,0	67 900,0
	HSV součet za HSV celkem				81 661,5	81 661,5
	OST součet za OST celkem				67 900,0	67 900,0
Součet					149 561,5	149 561,5
Akce: PRE20230 Městys Dub nad Moravou ulice Olomoucká doplnění silničního obrubníku						
	HSV součet za HSV celkem				81 661,5	81 661,5
	OST součet za OST celkem			20 700,0	574 793,3	595 493,3
Součet				20 700,0	656 454,8	677 154,8

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 20.9.2023

List : 2

Akce: **Městys Dub nad Moravou ulice Olomoucká doplnění silničního obrubníku**

Část: **Délka trasy 216bm**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Délka trasy 216bm								
oddíl 07# [OST] - Zemní práce								
1 4	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně <i>šířka výkopu 0,8m x 216=172,8m2 Celkem 172,8m2 x 0,3=51,84m3</i>	m3	51,840	600,0			31 104,0	31 104,0 21
2 7	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	51,840	298,0			15 448,3	15 448,3 21
3 8	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	51,840	352,0			18 247,7	18 247,7 21
4 9	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 <i>Poplatek z uložení 51,84*1,7=88,128t</i>	t	88,128	550,0			48 470,4	48 470,4 21
oddíl 07# - Zemní práce							113 270,4	113 270,4
oddíl 10# [OST] - Ostatní práce bourání								
1 30	Řezání stávajícího asfaltového krytu hl přes 50 do 100 mm <i>celková délka trasy 216bm</i>	m	216,000	142,0			30 672,0	30 672,0 21
oddíl 10# - Ostatní práce bourání							30 672,0	30 672,0
oddíl 11 [OST] - Demontáž stávajících vjezdů								
1 1	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně <i>1 vjezd délka 3m šířka 1,1m plocha 3,3m2 2 vjezd délka 11,3m šířka 0,7m plocha 7,91m2 3 vjezd délka 5,3m šířka 0,6m plocha 3,18m2 4 vjezd délka 4,5m šířka 0,6m plocha 2,7m2 5 vjezd délka 4,5m šířka 0,6m plocha 2,7m2 6 vjezd délka 5m šířka 0,6m plocha 3m2 Celková délka vjezdů 3+11,3+5,3+4,5+4,5+5=33,6bm Celková plocha vjezdů 3,3+7,91+3,18+2,7+2,7+3=22,79m2</i>	m2	22,790	69,4			1 581,6	1 581,6 21
2 3	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých <i>Demontáž obrubníků celková délka vjezdů 33,6bm</i>	m	33,600	66,6			2 237,8	2 237,8 21
oddíl 11 - Demontáž stávajících vjezdů							3 819,4	3 819,4

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 20.9.2023

List : 3

Akce: **Městys Dub nad Moravou ulice Olomoucká doplnění silničního obrubníku**

Část: **Délka trasy 216bm**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 12 [OST] - komunikace pozemní								
1 23	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Osazení obrubníku celková délka trasy 216bm</i>	m	216,000	278,0			60 048,0	60 048,0 21
2 24	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm <i>materiál 216-33,6-12=170,4bm</i>	m	170,400	244,0			41 577,6	41 577,6 21
3 25	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm <i>materiál - nájezdový obrubník délka vjezdu 33,6bm</i>	m	33,600	205,0			6 888,0	6 888,0 21
4 26	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm L,P <i>materiál - přechodový obrubník 6 x vjezd x2=12ks</i>	m	12,000	627,0			7 524,0	7 524,0 21
5 29	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého <i>Lože pod obrubníky 216*0,3*0,3=19,44m3</i>	m3	19,440	2 980,0			57 931,2	57 931,2 21
6 91611123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním	m	216,000	198,0			42 768,0	42 768,0 21
7 583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm <i>dle ceníku Spro 1t=3450,-kč 1t=4,5m2 kostka 10/8 1bm=8kostek 1t=1m2=8x8x4,5=288ks 216x8=1728ks:288=6t.</i>	t	6,000	3 450,0		20 700,0		20 700,0 21
8 175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně <i>Obsyp zeminou - rozšíření pro nový obrubník 216-33,6=182,4m 182x0,5x0,3=27,3m3</i>	m3	27,300	533,0			14 550,9	14 550,9 21
oddíl 12 - komunikace pozemní						20 700,0		251 987,7
							231 287,7	
oddíl 13 [OST] - Nové vjezdy								
1 14	Podklad ze štrkové štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm <i>celková plocha vjezdů 22,79m2</i>	m2	22,790	202,0			4 603,6	4 603,6 21
2 16	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 <i>Kladení dlažby vjezdy</i>	m2	22,790	299,0			6 814,2	6 814,2 21
3 20	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	23,000	670,0			15 410,0	15 410,0 21
4 935932314	D+M Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny <i>ACO DRAIN® N100 délka 33,6bm</i>	m	33,600	2 560,0			86 016,0	86 016,0 21
oddíl 13 - Nové vjezdy								112 843,8
							112 843,8	
oddíl 14 [OST] - Přesun hmot na stavbě								
1 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	soub	1,000	15 000,0			15 000,0	15 000,0 21
oddíl 14 - Přesun hmot na stavbě								15 000,0
							15 000,0	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 20.9.2023

List : 4

Akce: **Městys Dub nad Moravou ulice Olomoucká doplnění silničního obrubníku**

Část: **Délka trasy 216bm**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
objekt	001 - Délka trasy 216bm					20 700,0		527 593,3
							506 893,3	

objekt	002 - Dopočet vjezdů
oddíl	013 [HSV] - Nové vjezdy

1. Pavel Čechman
žlab 7bm
nájezdový obrubník 7bm
slepecká dlažba nová 7x0,7=4,9m2
chodníkový obrubník 2ks
 2. Vjezd Horák Petr
žlab 13bm
nájezdový 13bm
slepecká 13x0,7=9,1m2
chodníkový 2ks
 3. Novostavba
žlab 7bm
nájezdový 7bm
slepecká 7x0,7=4,9m2
chodníkový 2ks
 4. Čechák Petr
žlab 6bm
nájezdový 6ks
slepecká 6x0,7=4,2m2
chodníkový 2ks
 5. Holíčka původní vjezd
žlab 6bm
nájezdový 6bm
slepecká 6x0,7=4,2m2
 6. Čechák parcela
žlab 6bm
nájezdový 6ks
slepecká 6x0,7=4,2m2 stará slepcká dažba
chodníkový 2ks
 7. Čecháková
žlab 6ks
nájezdový 6ks
slepecká 6x0,7=4,2m2
 8. Blahut
žlab 7ks
nájezdový 7ks
slepecká 7x0,7=4,9m2
chodníkový 2ks
- Celkem žlabů 58bm
Celkem přejezdový 58bm
Nová slepecká tl. 8cm 36,4+1=37,4m2
Chodníkový obrubník 16+2=18ks

Obrubník silniční 13+27+4+11+13+3+6+19+12+21=129ks
L+P 9+10+3=22ks

1	14	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	14,610	202,0		2 951,2	2 951,2	21
		celková plocha vjezdů 37,4m2-22,79m2=14,61m2							
2	16	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	14,610	299,0		4 368,4	4 368,4	21
		Kladení dlažby vjezdy							
3	20	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	14,610	813,0		11 877,9	11 877,9	21
4	935932314	D+M Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	24,400	2 560,0		62 464,0	62 464,0	21
		ACO DRAIN® N100 délka 33,6bm Celková délka 58bm-33,6=24,4bm							

oddíl 013 - Nové vjezdy

81 661,5

81 661,5

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 20.9.2023

List : 5

Akce: **Městys Dub nad Moravou ulice Olomoucká doplnění silničního obrubníku**

Část: **Délka trasy 216bm**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 12 [OST] - komunikace pozemní								
1 24	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm materiál 216-33,6-12=170,4bm 170-129=41ks	m	-41,000	244,0			-10 004,0	-10 004,0 21
2 25	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm materiál - nájezdový obrubník délka vjezdu 33,6bm 58-33=25ks	m	25,000	205,0			5 125,0	5 125,0 21
3 26	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm L,P materiál - přechodový obrubník 6 x vjezd x2=12ks 22-12=10ks	m	10,000	627,0			6 270,0	6 270,0 21
4 20	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná rozdíl ceny slepecká l 60mm 670kč-tl 80mm 813=143kč	m2	23,000	143,0			3 289,0	3 289,0 21
5 27	Dodávka kanalizační obrubníková vpust Radbuza	ks	4,000	12 244,0			48 976,0	48 976,0 21
6 28	Osazení vyrovnání kanalizační vpusti	ks	4,000	1 500,0			6 000,0	6 000,0 21
7 29	Obrubník chodníkový 1000x200x10	ks	18,000	180,0			3 240,0	3 240,0 21
8 23	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	278,0			5 004,0	5 004,0 21
oddíl 12 - komunikace pozemní							67 900,0	67 900,0
objekt 002 - Dopočet vjezdů							149 561,5	149 561,5